
 
Välkommen till 

Selånger Vårcup 2026 
Kontanter 
Hela cupen är kontantfri. Man kan bara betala med swish!​  
​
Vägbeskrivningar till spelplanerna 
HÄR finns ert respektive spelschema. Där syns också vilken plan ni ska spela på.  
För att finna karta till respektive spelplan surfa in HÄR 
 
Parkering 
Nedan följer de tillgängliga parkeringarna på de olika spelplatserna. Tänk på att följa rådande 
regelverk. Arrangören tar ej ansvar för felparkering. 

Baldershov  

Parkering sker på avsedd plats, ej längs med vägen. Det finns även möjlighet att parkera vid 
Baldershallen. Sjukhusområdet erbjuder också p-platser. Betalning sker med Parkster. 

HK-vallen 
Begränsad parkering vid planen. 20 kr/tillfälle för parkering och man betalar med swish. 
Tänk på att det är datumparkering på Stockgränd och Sibirienvägen. Ingen parkering längs 
Klippgatan. Följ anvisningar från funktionärer. 

Kuben 
Parkering sker på grusparkeringen utanför spelområdet. Undvik gräsytorna.  

Selånger IP 
Parkering sker på Selångers IP. 40 kr/dag för parkering och man betalar med swish. På 
spelområdet finns även möjlighet för drop-off och pick-up. Följ anvisningar från 
funktionärer. 
 

https://selangercup.cupmanager.net/2026/result/
https://selangercup.cupmanager.net/2026,sv/result/map


Västhagen​
Parkering finns på olika platser i området. (Västermalms skola, Åkroken västra, Folkets park, 
Himlabadet. Betalning sker med Parkster 

 
Selånger IP - Mat, fika och övrig försäljning 

Förutom alla spännande matcher kommer vi att ha ett cupcentrum – en samlingsplats där ni 
bland annat hittar:​
​
• Lotteri med superfina vinster för både barn och vuxna. 

• Ett stort mat- och fikatält med gott att äta för hela familjen 
​
• Vårt DISCO! På lördag kväll anordnas vårt klassiska cup-disco! Som spelare vill man inte 
missa detta. En sån här chans får man bara en gång i livet! Se bifogad disco-inbjudan. 
 
Mat, fika - Övriga spelplatser 
Det kommer även finnas enklare förtäring på alla spelplatser samt mat på vissa av dem.   
 
Publik 
OBS! Vi vill inte ha någon publik mellan planerna. Där håller enbart 
tränare och avbytare till.​
 
På spelplatser där “publiklinje” finns uppsatt uppmanar vi publiken 
hjälpas åt att påminna varandra om att stå bakom den rad som består av 
konor likt bilden. Detta för att ge spelarna och domarna utrymme och 
säkerhet. Publiken får dessutom en bättre vy över fotbollsplanen.  
Win win! 
  
 
 
 
Prisutdelning​
 
Selånger IP 
För 5 manna och 7 manna klasserna har vi medaljutdelning efter lagets sista spelade match. 
Lagledaren anmäler till speakern och väntar sedan på att laget blir uppropade till podiet som 
finns i anslutning till sekretariatvagnen. Tid finns för fotografering efter att medaljerna delats 
ut.  
I klassen P/F 13 delas pokal ut till vinnande lag direkt efter avslutad finalmatch samt 
medaljer till båda finallagen. 
I klasserna P/F13 delas inga medaljer ut till övriga lag. 
  
HK-vallen 
På HK-vallen delas pokal ut till vinnande lag direkt efter avslutad finalmatch samt medaljer 
till vinnande lag. För åldrarna som inte har slutspel, men som spelar sin sista match på 
HK-vallen under cuphelgen hämtas medaljer ut i klubbhuset av respektive lag.  

https://www.instagram.com/p/DWtVDSVDf0V/


I klassen P/F 14 delas pokal ut till vinnande lag direkt efter avslutad finalmatch samt 
medaljer till båda finallagen. I klasserna P/F14 delas inga medaljer ut till övriga lag. 
 
Baldershov 
För åldrarna som inte har slutspel, men som spelar sin sista match på Baldershov under 
cuphelgen hämtas medaljer ut i fikakuren av respektive lag.  
 
 
Spelregler 
Vi följer Svenska Fotbollsförbundets regler som finns beskrivna här: Fotbollens nationella 
spelformer - Förening och aktiva (svenskfotboll.se)​
Våra cupbestämmelser finner du HÄR 
 
 
Domare 
Vi, precis som domarlegenden Jonas Eriksson,  uppmanar er att stötta våra domare. Många är 
ungdomar, och flera gör sin första domarinsats någonsin.   
 
9-mannaspel 
I 9-mannaturneringen delas lagen in i grupper om minst fyra lag. Alla lag spelar minst tre 
gruppspelsmatcher var. Nytt för i år är att vi även har B-slutsspel för klasserna P13, P14 och 
F14. F13 har för få lag med för att möjliggöra ett B-slutspel.  
 
Alla matcher för F13 och P13 spelas på liten 9 manna och om inte 9 manna mål skulle finnas 
på anläggningen, används 7 manna mål.  
Spelschemat för F14 och P14 har byggts utifrån att spela “stor” 9 manna men det kommer 
förekomma matcher på “liten” 9 manna. Detta pga många deltagande lag och det tighta 
spelschemat. Har inte spelplanen för F14 och P14 9 manna mål kommer 11 manna mål att 
användas. Detta enligt förbundets riklinjer.  
 
Slutspelsmatcher avgörs med straffsparksläggning vid oavgjort resultat. Lagen lägger tre 
straffar vardera. Är det fortfarande inte avgjort läggs en straff var, tills det hela är avgjort. 
Alla spelare i laget ska ha lagt varsin straff innan en spelare tillåts lägga en andra straff. 
 
5- och 7-mannaspel 
I åldersgrupperna 2014-2018 spelas inget slutspel.  
 
Matchlängd 
5-manna spelar 2 x 15 min.  
7-manna spelar 2 x 20 min. 
9-manna spelar 2 x 20 min. 
 
Övrigt 
Följ oss gärna på instagram selangerfotboll och få cup-känsla och löpande information om 
vad som händer under cuphelgen! 
Varmt välkomna, stort tack för ert deltagande & lycka till med cupspelet! 
Hälsningar 
Selånger SK Fotboll 
 

https://aktiva.svenskfotboll.se/tranare/spelformer/
https://aktiva.svenskfotboll.se/tranare/spelformer/
http://svenskfotboll.se
https://aktiva.svenskfotboll.se/tranare/spelformer/
https://selangercup.cupmanager.net/cupbestamelser
https://www.instagram.com/selangerfotboll/
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